UBND TỈNH ĐẮK LẮK

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số             /BC -SGDĐT

     Đắk Lắk, ngày 08 tháng 7 năm 2021

BÁO CÁO NHANH

Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021

Môn thi: NGOẠI NGỮ

1. Số thí sinh dự thi

Môn thi

Tổng số thí

sinh đăng

ký dự thi

Số thí sinh dự thi Số thí sinh vắng thi

Số lượng Tỷ lệ Số lượng Tỷ lệ

Tiếng Anh 18.117 18.038 99,56% 79 0,44%

Tiếng Pháp 34 33 97,06% 01 2,94%

Tiếng Nhật 04 04 100% 00 00%

Tiếng Trung 05 05 100% 00 00%

Tiếng Hàn 01 01 100% 00 00%

2. Số thí sinh vi phạm quy chế thi: 0

3. Số cán bộ coi thi vi phạm quy chế thi: 0

4. Các sự việc bất thường khác:  không

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- Thường trực BCĐ thi cấp tỉnh;

- Chủ tịch Hội đồng thi;
- Văn phòng Bộ GDĐT;

- VP Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT Sở GDĐT;     Phạm Đăng Khoa

- Lưu VT, VP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-08T16:05:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-08T16:12:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-08T16:13:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!